REQUERIMENTO N°. 003/2015

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Os Vereadores que o presente subscreve, com assento nesta Egrégia Casa de

Leis, requerem que, após tramitação regimental, seja concedido Título de Cidadão

Honorário da Cidade de Nova Esperança do Sudoeste, PR, aos Senhores Celso

Camillo e José Cândido de Souza, Ministros da Eucaristia da Paróquia Nossa Senhora

do Sagrado Coração, de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em reconhecimento aos

anos de excelentes trabalhos e dedicação prestadas a Igreja Católica assumindo o

compromisso de evangelizar e organizar a comunidade.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 17 de Agosto de 2015.

ADRIANA A. DE PIERI

Vereadora

ANDREY HERCULANO

Vereador

CLOVIS FERNANDES

Vereador

JAIR C. DA SILVA

Vereador

JOÃO N. NAZARIO

Vereador

JOSÉ DANILLO LOCKS

Vereador

JURE DE SOUZA MACHADO

Vereador

PEDRO BUSS GESSER

Vereador

GILMAR MILIORANSA

Vereador